
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

M
X
3
 5

R
IK

 8
Iz

T
 y

Q
Ff

 9
w

A
M

 N
/7

q
 1

D
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/04/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

1 / 7

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 17 de març de 2021 / 17 de marzo de 2021 HORA 13:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

SECRETARIA SECRETARÍA

1 Proposa autoritzar la participació a distància en la
Comissió de Participació, Drets, Innovació Democràtica i
Protecció Ciutadana que se celebrarà el pròxim dia 17
de març de 2021. (Núm. expedient
O-56193-2021-000004-00) Aprovat

Propone autorizar la participación a distancia en la
Comisión de Participación, Derechos, Innovación
Democrática y Protección Ciudadana que se celebrará el
próximo día 17 de marzo de 2021. (Núm. expediente
O-56193-2021-000004-00) Aprobado

2 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de data 18 de febrer de 2021. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 18 de febrero de 2021. Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre el “Impulsar una reestructuració
global del servici, realista amb els efectius actuals, que
prevalga l'atenció al ciutadà" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000021-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre “Impulsar una reestructuración
global del servicio, realista con los efectivos actuales,
que prime la atención al ciudadano" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000021-00) Rechazado

4 Moció que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Perquè s'impulse una
Comissió Tècnica de Funcionaris que investigue en
l'àmbit de tots els processos participatius de totes les
edicions de DecidimVLC" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000100-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Para que se
impulse una Comisión Técnica de Funcionarios que
investigue en el ámbito de todos los procesos
participativos de todas las ediciones de DecidimVLC"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000100-00) 
Rechazado

5 Moció que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Ampliació pressupost de
partida adquisició material tècnic" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000028-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Ampliación presupuesto
de partida adquisición material técnico" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000028-00) Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "El sistema de votació els
Projectes Participatius 2020-2021" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000071-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "El sistema de votación los
Proyectos Participativos 2020-2021" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000071-00) Contestada

7 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Informació dels projectes
desestimats en els Projectes Participatius 2020-2021"

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Información de los
proyectos desestimados en los Proyectos Participativos



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

M
X
3
 5

R
IK

 8
Iz

T
 y

Q
Ff

 9
w

A
M

 N
/7

q
 1

D
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/04/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de març de 2021 a les 13:30 17 de marzo de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 7

(Núm. expedient O-89CIU-2021-000071-00) 
Contestada

2020-2021" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000071-00)
Contestada

8 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Multes per saltar-se les
mesures decretades per la GVA en matèria Covid 19”
(Núm. expedient O-89POP-2021-000028-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Multas por saltarse las
medidas decretadas por la GVA en materia Covid 19”
(Núm. expediente O-89POP-2021-000028-00) 
Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Eleccions Equador Fira
València” (Núm. expedient O-89POP-2021-000028-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Elecciones Ecuador
Feria València” (Núm. expediente
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Servicis extraordinaris i
operatius” (Núm. expedient O-89POP-2021-000028-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Servicios
extraordinarios y operativos” (Núm. expediente
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Festa il·legal en els
voltants del cementeri de Benimaclet” (Núm. expedient
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Fiesta ilegal en las
inmediaciones del cementerio de Benimaclet” (Núm.
expediente O-89POP-2021-000028-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Escortes Policia Local”
(Núm. expedient O-89POP-2021-000028-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Escoltas Policia Local”
(Núm. expediente O-89POP-2021-000028-00) 
Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "SIDEINFO" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "SIDEINFO" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000028-00) Contestada

14 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Propostes DecidimVLC
rebutjades adduint sobrecost execució respecte a la
partida assignada al districte o poble" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Propuestas DecidimVLC
rechazadas aduciendo sobrecoste ejecución respecto a
la partida asignada al distrito o poble" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

15 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Propostes DecidimVLC
rebutjades adduint qualificació del sòl no compatible
amb un ús provisional proposat" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Propuestas DecidimVLC
rechazadas aduciendo calificación del suelo no
compatible con un uso provisional propuesto" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000028-00) Contestada

16 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Estratègia Participativa
de Malilla" (Núm. expedient O-89POP-2021-000028-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Estrategia Participativa
de Malilla" (Núm. expediente O-89POP-2021-000028-00)
Contestada

17 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Estratègia Participativa
de Castellar-Oliveral" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Estrategia Participativa
de Castellar-Oliveral" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

18 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Superilla Petxina" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Supermanzana Petxina"
(Núm. expediente O-89POP-2021-000028-00) 
Contestada

19 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

M
X
3
 5

R
IK

 8
Iz

T
 y

Q
Ff

 9
w

A
M

 N
/7

q
 1

D
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/04/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de març de 2021 a les 13:30 17 de marzo de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 7

Grup Municipal Popular, sobre "Projectes participatius
de l'Ajuntament de València per a 2021" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000028-00) Contestada

Grupo Municipal Popular, sobre "Proyectos participativos
del Ayuntamiento de València para 2021" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000028-00) Contestada

20 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Mig any després de les
Recomanacions de l'Agència Antifrau respecte al
DecidimVLC” (Núm. expedient
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Medio año después de
las Recomendaciones de la Agencia Antifraude respecto
al DecidimVLC” (Núm. expediente
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre d'agents i oficials que han
pogut compensar les seues hores pendents" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de agentes y oficiales que
han podido compensar sus horas pendientes" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal de la policia local que
presten funcions en a cadascun dels districtes i unitats"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000021-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal de la policía local que
prestan funciones en a cada uno de los distritos y
unidades" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000021-00) 
Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Despesa total de dietes als
escortes l'any 2020." (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Gasto total de dietas a los escoltas
en el año 2020." (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal del departament de
bombers, prevenció, intervenció en emergències i
protecció civil assignat al Parc de Bombers Centre
Històric" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000021-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal del departamento de
bomberos, prevención, intervención en emergencias y
protección civil asignado al Parque de Bomberos Centro
Histórico" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000021-00) 
Contestada

25 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal del departament de
bombers, prevenció, intervenció en emergències i
protecció civil assignat al Parc de Bombers de
Campanar" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000021-00)
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal del departamento de
bomberos, prevención, intervención en emergencias y
protección civil asignado al Parque de Bomberos de
Campanar"  (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

26 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal del departament de
bombers, prevenció, intervenció en emergències i
protecció civil assignat al Parc de bombers de
Saler/Devesa" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal del departamento de
bomberos, prevención, intervención en emergencias y
protección civil asignado al Parque de bomberos de
Saler/Devesa" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

27 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal del departament de
bombers, prevenció, intervenció en emergències i
protecció civil assignat al Parc de Bombers Oest" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal del departamento de
bomberos, prevención, intervención en emergencias y
protección civil asignado al Parque de Bomberos Oeste"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000021-00) 
Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal del departament de
bombers, prevenció, intervenció en emergències i
protecció civil assignat al Parc de Bombers Nord" (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal del departamento de
bomberos, prevención, intervención en emergencias y
protección civil asignado al Parque de Bomberos Norte"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000021-00) 
Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

M
X
3
 5

R
IK

 8
Iz

T
 y

Q
Ff

 9
w

A
M

 N
/7

q
 1

D
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/04/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de març de 2021 a les 13:30 17 de marzo de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 7

29 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal del departament de
bombers, prevenció, intervenció en emergències i
protecció civil assignat al Parc Central de Bombers"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000021-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal del departamento de
bomberos, prevención, intervención en emergencias y
protección civil asignado al Parque Central de Bomberos"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000021-00) 
Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal que presta servei en UPI
central i objectes perduts" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal que presta servicio en
UPI central y objetos perdidos" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Actuacions de la Policia Local
enfront de personal aparcacotxes i eixugaparabrisa des
de l'1 de gener al 15 de març de 2021" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Actuaciones de la Policía Local
frente a personal aparcacoches y limpiaparabrisas desde
el 1 de enero al 15 de marzo de 2021" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre de Patrulles de la policia
local matí i vesprada en cadascun dels 19 districtes de
la nostra ciutat." (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de Patrullas de la policía
local mañana y tarde en cada uno de los 19 distritos de
nuestra ciudad." (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Efectius de la policia local que
presten servei en el Moli del Sol" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Efectivos de la policía local que
prestan servicio en el Moli del Sol" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Operatius que tenen inclosos en
els seus llocs amb dedicació especial els agents de la
policia local l'any 2021" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Operativos que tienen incluidos en
sus puestos con dedicación especial los agentes de la
policía local en el año 2021" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre de Patrulles de la policia
local a la nit en cadascun dels 19 districtes de la nostra
ciutat." (Núm. expedient O-89VOX-2021-000021-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de Patrullas de la policía
local por la noche en cada uno de los 19 distritos de
nuestra ciudad." (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Concentracions de “suport” al
raper Pablo Hasél" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Concentraciones de “apoyo” al
rapero Pablo Hasél" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000021-00) Contestada

37 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La reforma del Parc
de Bombers del Saler" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La reforma del
Parque de Bomberos de El Saler" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

38 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La coordinació de la
Delegació de Protecció Ciutadana amb Devesa Albufera
a fi d'atendre les reclamacions per perill d'incendi dels
veïns la Devesa del Saler" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La coordinación de
la Delegación de Protección Ciudadana con Devesa
Albufera con objeto de atender las reclamaciones por
peligro de incendio de los vecinos la Dehesa de El Saler"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000074-00) 
Contestada

39 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Informació recomanació

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Información



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

M
X
3
 5

R
IK

 8
Iz

T
 y

Q
Ff

 9
w

A
M

 N
/7

q
 1

D
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/04/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de març de 2021 a les 13:30 17 de marzo de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 7

Sindic de Greuges sobre ordenança de Civisme i
Cátedra PROTECPOL" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

recomendación Sindic de Greuges sobre ordenanza de
Civismo y Cátedra PROTECPOL" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000028-00) Contestada

40 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les reformes dels
Parcs Nord i Central" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las reformas de los
Parques Norte y Central" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

41 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les vacunacions
massives i la presència de la Policia local" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las vacunaciones
masivas y la presencia de la Policía local" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

42 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les Actes de les
taules Tècniques de Bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las Actas de las
mesas Técnicas de Bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

43 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les Actes de les
taules Tècniques de Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las Actas de las
mesas Técnicas de Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

44 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els tràmits per a la
retirada de vehicles de la via pública" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los trámites para la
retirada de vehículos de la vía pública" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

45 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les sancions per
reunions no permeses" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las sanciones por
reuniones no permitidas" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

46 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El vestuari dels
bombers en 2020 i 2021" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El vestuario de los
bomberos en 2020 y 2021" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

47 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El vestuari de la
Policia Local 2020 i 2021" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El vestuario de la
Policía Local 2020 y 2021" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

48 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Contribucions
Especials de Bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Contribuciones
Especiales de Bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

49 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions de la
unitat X-4" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000074-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones de
la unidad X-4" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

50 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La Comissió Tècnica
de Seguretat Ciutadana" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Comisión
Técnica de Seguridad Ciudadana" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

51 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els xecs de vestuari

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los cheques de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

M
X
3
 5

R
IK

 8
Iz

T
 y

Q
Ff

 9
w

A
M

 N
/7

q
 1

D
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/04/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de març de 2021 a les 13:30 17 de marzo de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

6 / 7

per a l'equip d'escortes, X-4 i Grup Gamma" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

vestuario para el equipo de escoltas, X-4 y Grupo Gama"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000074-00) 
Contestada

52 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El manteniment de la
flota de vehicles del Departament de Bombers" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El mantenimiento
de la flota de vehículos del Departamento de Bomberos"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000074-00) 
Contestada

53 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'emmagatzematge i
destrucció de productes i objectes decomissats" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El almacenamiento
y destrucción de productos y objetos decomisados"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000074-00) 
Contestada

54 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actes alçades per
la Policia Local després del toc de queda" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actas
levantadas por la Policía Local después del toque de
queda" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000074-00) 
Contestada

55 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els controls efectuats
per la Policia Local després del toc de queda" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los controles
efectuados por la Policía Local después del toque de
queda" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000074-00) 
Contestada

56 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El Reglament de
depòsit, custòdia i devolució d'objectes perduts" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El Reglamento de
depósito, custodia y devolución de objetos perdidos"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000074-00) 
Contestada

57 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Presència de la policia
local en els col·legis de València i pobles de València"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000074-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Presencia de la
policía local en los colegios de Valencia y pueblos de
Valencia" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000074-00) 
Contestada

58 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Compliment de la
traçabilitat i seguiment de les mocions" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Cumplimiento de la
trazabilidad y seguimiento de las mociones" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

59 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Accions empreses per
la Policia Local per accions realitzades en protegits i
altres qüestions" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Acciones
emprendidas por la Policía Local por acciones realizadas
en protegidos y otras cuestiones" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

60 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les ocupacions a la
ciutat de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las ocupaciones en
la ciudad de Valencia" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

61 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les ocupacions en la
població de Benimamet" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las ocupaciones en
la población de Benimamet" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000074-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

M
X
3
 5

R
IK

 8
Iz

T
 y

Q
Ff

 9
w

A
M

 N
/7

q
 1

D
w

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 19/04/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de març de 2021 a les 13:30 17 de marzo de 2021 a las 13:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

7 / 7

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

62(E) Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre projectes aprovats que
afecten una altra demarcació. Quedar assabentat

Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre proyectos aprobados
que afectan a otra demarcación. Quedar enterado


